
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2024 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/291/23 Rady Gminy Nur z dnia 28 grudnia 2023 w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dochody zmniejsza się o kwotę 874,08 zł do kwoty 28 163 371,75 zł w tym: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 874,08 zł do kwoty 14 629 174,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia 

2) wydatki zmniejsza się o kwotę 874,08 zł do kwoty 34 258 116,89 zł, w tym: 

b) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 874,08 zł do kwoty 14 667 272,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia 

§ 2. Plan dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A07C7C-CEC4-4D4C-8250-58B8626D09AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Nur w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 5 091 482,50 -6 020,08 5 085 462,42 

60004  Lokalny transport zbiorowy 11 524,00 -6 020,08 5 503,92 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 524,00 -6 020,08 5 503,92 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 082,00 2 800,00 106 882,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 726,00 2 800,00 37 526,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 34 726,00 2 800,00 37 526,00 
852   Pomoc społeczna 386 051,00 2 346,00 388 397,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 6 000,00 -455,00 5 545,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 -455,00 5 545,00 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 93 000,00 -4 335,00 88 665,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 93 000,00 -4 335,00 88 665,00 
85230  Pomoc w zakresie dożywiania 16 103,00 7 136,00 23 239,00 

 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 103,00 7 136,00 23 239,00 
Razem 28 164 245,83 -874,08 28 163 371,75 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A07C7C-CEC4-4D4C-8250-58B8626D09AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 9 904 745,22 -6 020,08 9 898 725,14 

60004  Lokalny transport zbiorowy 11 524,00 -6 020,08 5 503,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 524,00 -6 020,08 5 503,92 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 082,00 2 800,00 106 882,00 
75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 726,00 2 800,00 37 526,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 000,00 2 800,00 21 800,00 
852   Pomoc społeczna 973 743,00 2 346,00 976 089,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 6 500,00 -455,00 6 045,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 500,00 -455,00 6 045,00 
85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 111 500,00 -4 335,00 107 165,00 

 3110 Świadczenia społeczne 105 500,00 -4 335,00 101 165,00 
85230  Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00 7 136,00 37 136,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 7 136,00 37 136,00 
Razem 34 258 990,97 -874,08 34 258 116,89 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A07C7C-CEC4-4D4C-8250-58B8626D09AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2024 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Nur związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 11 524,00 -6 020,08 5 503,92 

60004  Lokalny transport zbiorowy 11 524,00 -6 020,08 5 503,92 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 11 524,00 -6 020,08 5 503,92 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 082,00 2 800,00 106 882,00 

75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 726,00 2 800,00 37 526,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 34 726,00 2 800,00 37 526,00 
Razem 2 648 303,98 -3 220,08 2 645 083,90 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 11 524,00 -6 020,08 5 503,92 

60004  Lokalny transport zbiorowy 11 524,00 -6 020,08 5 503,92 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 524,00 -6 020,08 5 503,92 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 082,00 2 800,00 106 882,00 
75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 726,00 2 800,00 37 526,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 000,00 2 800,00 21 800,00 
Razem 2 648 303,98 -3 220,08 2 645 083,90 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A07C7C-CEC4-4D4C-8250-58B8626D09AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 874,08 zł do kwoty 
28 163 371,75 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 874,08 zł do kwoty 14 629 174,56 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 2 800,00 zł do kwoty 
37 526,00 zł, zgodnie z decyzją Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.129.2024.MF.1792 z dnia 24 czerwca 
2024 roku, dotacja na zryczałtowane diety dla mężów zaufania. 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 7 136,00 zł do kwoty 23 239,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 78 z dnia 14 czerwca 2024 roku, środki na rządowy program „Posiłek 
w szkole i w domu” 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 6 020,08 zł do kwoty 5 503,92 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 140/2024 
z dnia 6 czerwca 2024 r; środki związane z bezpłatnym transportem wyborców, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się dochody 
o 455,00 zł do kwoty 5 545,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody, dotacja na opłacenie składek zdrowotnych 
,Mazowieckiego nr  141/2024 z dnia 9 czerwca 2024 r, dotacja na opłacenie składek zdrowotnych, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zmniejsza się 
dochody o 4 335,00 zł do kwoty 88 665,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr  143/2024 
z dnia 9 czerwca 2024 r., dotacja na wypłatę zasiłków okresowych, 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 28 164 245,83 -874,08 28 163 371,75 
dochody bieżące, w tym: 14 630 048,64 -874,08 14 629 174,56 

Transport i łączność 114 482,50 -6 020,08 108 462,42 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 082,00 2 800,00 106 882,00 

Pomoc społeczna 386 051,00 2 346,00 388 397,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 874,08 zł do kwoty 34 258 116,89 zł, 
w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 874,08 zł do kwoty 14 667 272,76 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A07C7C-CEC4-4D4C-8250-58B8626D09AA. Podpisany Strona 1



●w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa” 
w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych ” zwiększa się wydatki o 2 800,00 zł do kwoty 21 800,00 zł, zgodnie z decyzją Ministra Finansów 
znak MF/FS3.4143.3.129.2024.MF.1792 z dnia 24 czerwca 2024 roku, dotacja na zryczałtowane diety dla 
mężów zaufania. 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pomoc w zakresie dożywiania” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 7 136,00 zł do kwoty 37 136,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 78 z dnia 14 czerwca 2024 roku, środki na rządowy program „Posiłek w szkole 
i w domu”. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 6 020,08 zł do kwoty 5 503,92 zł, , na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego nr 140/2024 z dnia 6 czerwca 2024 r; środki związane z bezpłatnym transportem 
wyborców, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zmniejsza się wydatki 
o 455,00 zł do kwoty 6 045,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr  141/2024 z dnia 
9 czerwca 2024 r, dotacja na opłacenie składek zdrowotnych, 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki 
o 4 335,00 zł do kwoty 101 165,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr  143/2024 z dnia 
9 czerwca 2024 r., dotacja na wypłatę zasiłków okresowych. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Nur przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 34 258 990,97 -874,08 34 258 116,89 
wydatki bieżące, w tym: 14 668 146,84 -874,08 14 667 272,76 

Transport i łączność 2 040 319,50 -6 020,08 2 034 299,42 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 082,00 2 800,00 106 882,00 

Pomoc społeczna 973 743,00 2 346,00 976 089,00 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A07C7C-CEC4-4D4C-8250-58B8626D09AA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Uzasadnienie


